



KRAŚNICKIE PRZEDSIĘBIORSTWO
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI Sp. z o.o.
23-210 Kraśnik, ul. Graniczna 3A

tel./fax. 81 825-68-09 www.kpwik.krasnik.pl e-mail: biuro@kpwik.krasnik.pl



L.dz. /68.../ES/2020

Kraśnik, dnia 15.01.2020 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
pn. „Zakup wodomierzy oraz plomb na potrzeby KPWiK Sp. z o.o.”
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w KPWiK Sp. z o.o.

Działając na podstawie § 9 ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień w KPWiK Sp. z o.o., Zamawiający – Kraśnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kraśniku –poniżej przedstawia treść pytań w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego:

Pytanie 1:

Pytanie do rozdziału VI. SIWZ punkt 10.

Czy Zamawiający pozwala na zastosowanie Świadectwa Państwowego Zakładu Higieny, które dopuszcza jednocześnie oferowane wodomierze oraz materiał z jakich wykonana jest uszczelka dla tych wodomierzy tj. EPDM.

Do poprawnej interpretacji przesyłamy atest do wglądu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie Świadectwa Państwowego Zakładu Higieny, które dopuszcza jednocześnie oferowane wodomierze oraz materiał z jakiego wykonana jest uszczelka dla tych wodomierzy tj. EPDM **pod warunkiem**, że Dostawca wykaże w złożonej ofercie, iż Świadectwo PZH zostało wydane również dla uszczelek, np. poprzez dołączenie do oferty dokumentów złożonych w procesie atestowania produktu, z których wynika, że atestem objęto również uszczelki do wodomierzy, karty katalogowej, w której wymieniony jest materiał wykonania uszczelki lub inne podobne dokumenty.

PREZES ZARZĄDU

Ireneusz Ofczański